Caractéristiques

VIS AUTOPERCEUSE TETE FRAISEE

SCELL IT

Acier zingué blanc
empreinte carrée
téte fraisée 120°
filetage total.

capacité d'assemblage

Référence boite de
maximale (mm)

191822 500 7
191823 500 7
191830 250 16
191824 500 10
191831 250 29
191827 500 12
191832 250 41
191828 500 25
191829 500 31
Consulter la fiche produit 26/12/2025

longueur (mm)

13
13
25
16
38
19
50
32
38

Point de vente Dompro

@ (mm)

3,5
3,9
4,8
3,9
4,8
4,2
4,8
4,2
4,2

Prix HT
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