

VIS AUTOPERCEUSE TETE FRAISEE

SCELL IT

Aacier zingué blanc
empreinte carrée
tête fraisée 120°
filetage total.

Caractéristiques

Référence	boîte de	capacité d'assemblage maximale (mm)	longueur (mm)	Ø (mm)	Prix HT
191822	500	7	13	3,5	-
191823	500	7	13	3,9	-
191830	250	16	25	4,8	-
191824	500	10	16	3,9	-
191831	250	29	38	4,8	-
191827	500	12	19	4,2	-
191832	250	41	50	4,8	-
191828	500	25	32	4,2	-
191829	500	31	38	4,2	-